06/09/2021 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=ato/view&id=3252690 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR/SC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 161/2021

Dispensa de Licitação nº 19/2021

EXTRATO DO CONTRATO N° 91/2021

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 20/08/2021. VENCIMENTO: 19/08/2022. OBJETO: Contratação de instituição
especializada para elaborar e realizar processo seletivo público para provimento de cargos da Secretaria
Municipal de Educação, com fulcro no inciso XIII do art. 24 da Lei 8.666/1993 e em conformidade com as
disposições da Lei Ordinária Municipal n° 3.839 de 19 de dezembro de 2017 e supletivamente, do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Gaspar. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Gaspar (CNPJ n° 83.102.244/0001/02). CONTRATADA: Instituto de Estudo Superiores do Extremo Sul –
IESES (CNPJ n° 01.249.290/0001-74). BASE LEGAL: Art. 24, XIII, da Lei 8.666/93.

Gaspar/SC, 20 de agosto de 2021.

Emerson Antunes

Secretária Municipal de Educação

DOM/SC  Prefeitura municipal de Gaspar
Data de Cadastro:  30/08/2021  Extrato do Ato Nº: 3252690  Status: Publicado
Data de Publicação: 31/08/2021  Edição Nº: 3608

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3252690, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3252690

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/08/1630427035_edicao_3608_assinada.pdf#page=603
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3252690